[image: image1.png]PROTOCOLO 2733/2017 - 26/06/2017 16:20

INDICAÇÃO Nº 1465/2017
ASSUNTO: Solicita execução de limpeza nas margens do lago do Jardim Leonor.
Senhor Presidente:
INDICO  ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração  que providencie a execução de limpeza nas margens do lago existente no Jardim Leonor, o qual está apresentando um aspecto de abandono. Trata-se de um local de rara beleza que exige melhores cuidados por parte da Administração, como forma de se valorizar aquele importante bairro de nosso município.

 SALA DAS SESSÕES, 26 de junho  de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS